
1 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

м. Рівне 

11.12. 2024    № 119 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 

композиція». 

 

Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу «Новорічна композиція», що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 

композиція»: 

 

 

 

 



2 

 

2.1. Заклади загальної середньої  освіти: 

 

у номінації «флористична новорічна картина чи колаж»: 

 

ПРИМАК Іванну, ученицю 9 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради (керівник ЧУДУК Ніна) (І місце); 

СКІБЧИК Аліну, ученицю 11 класу Рафалівського ліцею Рафалівської 

селищної ради (керівник ДАВИДОВА О.) (І місце); 

РЯБУШИЦЬКУ Дарину, ученицю 8 класу Кисорицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ПАНЬКО 

Світлана) (І місце); 

            КАСЯНЧУК Христину, ученицю 7 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ДРАГАН Ольга) (ІІ місце); 

БУСЬКО Софію, ученицю 7 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ЛЕГКА Галина) (ІІ місце); 

КУХАРЕЦЯ Максима, учня 7 класу Миляцького ліцею Миляцької 

сільської ради Сарненського району (керівник КУХАРЕЦЬ Марія) (ІІ місце); 

СУХАРЕНКО Євгенію, ученицю 1 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ХОМИЧ Олена) (ІІІ місце); 

СОРОРКУ Христину, ученицю 9 класу Остківського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник МАСОВЕЦЬ 

Наталія) (ІІІ місце); 

ЛОЗЯНА Дениса, учня 2 класу Рокитнівського ліцею № 1 Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник РАЖИК Тетяна) (ІІІ місце); 

 

у номінація «сюжетна композиція»: 

 

МІРКЕВИЧ Вікторію, ученицю 5 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району (керівник МІРКЕВИЧ Катерина) (І місце); 

СМАГЛЮК Соломію, ученицю 4 класу Опорний заклад «Зарічненський 

ліцей № 1» Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник 

БЕЗМЕНСЬКА Ніна) (І місце); 

ТКАЧУКА Давида, учня 2 класу ПЗ «Дубенської гімназії «Премудрість» 

Дубенської міської ради Дубенського району (керівник МАТВІЙЧУК Галина) 

(І місце); 

ФЕДЧУК Меланію, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського  району (ІІ місце); 

ФОРСЮКА Олександра, учня 4 класу Рівненського ліцею № 11 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник РЯБОВА Олена) (ІІ 

місце); 

КУШНІРУК Валерію, ученицю 3 класу опорного закладу 

«Дядьковицького ліцею» Дядьковицької сільської ради Рівненського району 

(керівник АНТОНЮК Вікторія) (ІІ місце); 



3 

 

РОМАНЮК Домініку, ученицю 7 класу опорного закладу 

«Деражненського ліцею» Деражненської сільської ради Рівненського району 

(керівник РОМАНЮК Наталія) (ІІІ місце); 

ЗІНЧУКА Тимофія, учня 3 класу Ярославицького ліцею Ярославицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ЩЕПАНСЬКА Ірина) (ІІІ місце); 

КАРП᾿ЮК Маргариту, ученицю 8 класу Смизького ліцею Смизької 

селищної ради Дубенського району (керівник КАРП᾿ЮК Світлана) (ІІІ місце); 

ДЕМ᾿ЯНЕЦЬ Марту та ДЕМ᾿ЯНЕЦЬ Тетяну, учениць 3 класу  

Володимирецького ліцею № 2 Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ВАСИЛЮК Олена) (ІІІ місце); 

САДОВСЬКОГО Максима, учня 1 класу опорного закладу 

«Дядьковицького ліцею» Дядьковицької сільської ради Рівненського району 

(керівник МАРЧУК Ольга ) (ІІІ місце); 

 

у номінації «стилізована ялинка»: 

 

МІСЬКОВУ Олександру, ученицю 4 класу та МІСЬКОВУ Злату 

ученицю 2 класу опорного закладу «Дядьковицького ліцею» Дядьковицької 

сільської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Анна) (І місце); 

БОНДАРА Данила, учня 11 класу Рівненського ліцею № 15 Рівненської 

міської ради Рівненського району, (керівник БОНДАРЧУК Анна) (І місце); 

вихованців гуртка «Народні ремесла» Озерського ліцею Каноницької 

сільської ради Вараського району (керівник ВАСЬКОВЕЦЬ Ольга) (ІІ місце); 

ГОЙДУ Владислава, учня 5 класу Білогородської гімназії Вербської 

сільської ради Дубенського району (керівник ГОЙДА Інна)   (ІІ місце); 

ЯКИМЕЦЬ Уляну, ученицю 5 класу Рівненського ліцею № 27 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник ГЕРУК Юлія)                        

(ІІ місце); 

ІВАНЧУК Христину, ученицю 4 класу закладу загальної середньої 

освіти «Корецької гімназії» Корецької міської ради Рівненського району 

(керівник ІВАНЧУК Наталія) (ІІІ місце); 

ЖУКА Максима, учня 7 класу Здолунівського ліцею № 6 Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ЖУК Людмила) (ІІІ місце); 

СЕМЧУК Євгенію, ученицю 7 класу Новаківської гімназії Каноницької 

сільської ради Вараського району (керівник КЛАДЬКО Людмила) (ІІІ місце); 

 

у номінації «новорічний подарунок»: 

 

ПЕРЕХОДЬКО Валерію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею № 13 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник КАЩУК Тетяна)                     

(І місце); 

РАЙКОВУ Евеліну, ученицю 3 класу та ДЕНИСЮКА Макара, учня                 

3 класу Рівненського ліцею № 8 Рівненської міської ради Рівненського району 

(керівник БАРАБАШ Світлана) (І місце); 



4 

 

КИЧАН Дарину, ученицю 7 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник НАУМОВИЧ Наталія) (І місце); 

СЕМЕНЮК Анастасію, ученицю 4 класу Осницької гімназії 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник РУДНІК Тетяна)   

(ІІ місце); 

НІВЕРЧУК Дарію, ученицю 6 класу Новомильської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник НІВЕРЧУК 

Катерина) (ІІ місце);  

МИСЮКА Назара, учня 2 класу Миколаївської гімназії Повчанської 

сільської ради (керівник ПРОКОПЧУК Наталія) (ІІ місце); 

ЖОВНІРУК Вероніку, ученицю 4 класу Підлозцівського ліцею 

Підлозцівської сільської ради Дубенського району (керівник СКІБІЦЬКА Інна) 

(ІІ місце); 

ДЯКОВУ Віталіну, ученицю 8 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Наталія) (ІІ місце); 

ВАЩИШИНУ Наталію, вихованку гуртка  «Мистецтво» обласного 

мистецького ліцею в с. Олександрія Олександрійської сільської ради 

Рівненського району (керівник БУДЬКО Наталія) (ІІ місце); 

ФІЩУК Уляну, ученицю 7 класу обласного мистецького ліцею в с. 

Олександрія Олександрійської сільської ради Рівненського району (керівник 

БУДЬКО Наталія) (ІІ місце); 

БИКОВУ Катерину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 25 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник ДЕСЯТКО Інна)                     

(ІІ місце); 

КОСТЮК Вероніку, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

Рівненського ліцею № 27 Рівненської міської ради Рівненського району 

(керівник КОТИК Лариса) (ІІ місце); 

ЯРЕМЧУК Анну, ученицю 3 класу Тинненської початкової школи 

Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник КОРІНЕЦЬ 

Світлана) (ІІІ місце); 

МЕРЗІНУ Марію, ученицю 6 класу опорного закладу «Дібрівського 

ліцею» Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник                      

КОХНО Світлана)   (ІІІ місце); 

 ГОРБАНЬ Алевтину, ученицю 6 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ДРАГАН Ольга) (ІІІ місце); 

ГАМЗУ Андрія, учня 3 класу Орлівської філії Сарненського ліцею № 4 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ОСИПЧУК Ірина)   

(ІІІ місце); 

ДЕНИЩИН Таїсію, ученицю 11 класу Здолбунівського ліцею № 4 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник КУЗІНА Наталія)   

(ІІІ місце); 

 



5 

 

 

у номінація «новорічний букет»: 

 

СИМОНЕНКО Анастасію, ученицю 8 класу Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ВОЙТКО Тетяна)              

(І місце); 

ТОРЧИЛО Дарину, ученицю 7 класу Будимлянської гімназії Миляцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ББУЯН Ганна)   (ІІ місце); 

НИКИТЮК Софію, ученицю 3 класу Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району (керівник ЧЕБОТАРЬОВА 

Жанна) (ІІ місце); 

УСТИМЕЦЯ Івана, учня 3 класу Горбаківського ліцею Бабинської 

сільської ради Рівненського району (керівник ЛЯЩУК Тетяна) (ІІ місце); 

МАРЧУК Софію, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІ місце); 

ЮРИМ Дарину, ученицю 7 класу Злазненського ліцею Головинської 

сільської ради Рівненського району (керівник ЯСКОВЕЦЬ Ольга) (ІІ місце); 

НОВОСАДА Назара, учня 1 класу комунального закладу 

«Малосадівський ліцей» Привільненської сільської ради Дубенського району 

(керівник ГРИЩУК Алла) (ІІІ місце); 

МЕСНІКОВИЧ Уляну, ученицю 8 класу Бродницької гімназії 

Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник МЕСНІКОВИЧ 

Вікторія)   (ІІІ місце); 

ШЕРЕМЕН Анну, ученицю 6 класу Немирівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник ПОЛІМЕРЧУК Зоряна) (ІІІ місце); 

ЯРМОШЕВИЧ Марію, ученицю 10 класу Миляцького ліцей Миляцької 

сільської ради Сарненського району (керівник КОТЯШ Людмила) (ІІІ місце); 

ДЕНИЩИЧ Софію, ученицю 8 класу Перебродівського ліцею 

Миляцької сільської ради Сарненського району (керівник ДЕНИЩИН Наталія) 

(ІІІ місце); 

ВАСЮКА Владислава, учня 1 класу опорного закладу Балашівського 

ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник МАРЧУК 

Юлія) (ІІІ місце); 

ПОЛІЩУК Богдану, ученицю 9 класу філії «Верхівської гімназії 

опорного закладу Дядьковицького ліцею» Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району (керівник МОВЧАНЕЦЬ Наталія)   (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічний вінок»: 

 

ЮСИН Соломію, вихованку гуртка «Народна творчоість» Новаківської 

гімназії Каноницької сільської ради Вараського району (керівник КЛАДЬКО 

Людмила) (І місце); 

КРАВЧУК Поліну, ученицю 5 класу Головинського ліцей Головинської 



6 

 

сільської ради Рівненського району (керівник ЛАСТОВЕЦЬКА Тетяна)                         

(І місце); 

 ОКУНЕВСЬКУ Владиславу, ученицю 1 класу Миколаївської гімназії 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник КАКАЙ Марія)                    

(І місце); 

 ГАРБАР Владиславу, ученицю 8 класу Городецького ліцей Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник САСІВОНИК Валентина)                         

(ІІ місце); 

КУГЛЕР Олену, ученицю 5 класу Гремʼяцького ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району (керівник ДРОБОТУН Олена) (ІІ місце); 

ЮФИМЧУК Карину, ученицю 2 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник СОБІПАН Оксана) (ІІ місце); 

ПИЛИПЧУКА Костянтина та ФЕСЮКА Богдана, учнів 8 класу 

Данчимістської філія Мирненського ліцею Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району (керівник ГОЛИШ Тетяна) (ІІІ місце); 

колектив учнів 1 класу Грем'яцького ліцею Острозької міської ради 

Рівненського району (керівник СОСНОВЧИК Ольга) (ІІІ місце); 

ДОВГУ Юлію, ученицю 8 класу Гремʼяцького ліцею Острозької міської 

ради  Рівненського району (керівник ЛИСЕНКО Ольга) (ІІІ місце); 

ВОЙТКО Тимофія, учня 8 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ВОЙТКО Тетяна)   (ІІІ місце); 

САФАРЯН Анну, ученицю 9 класу Стрільського ліцею Сарненська 

міська ради Сарненського району (керівник БАРТОШ Олена) (ІІІ місце); 

СТРИХАРЧУК Анну, ученицю 7 класу Малолюбашанської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник 

БІЛОКРИНИЦЬКА Ірина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічна композиція»: 

 

ЄФИМЕНКО Ясмін, ученицю 2 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сілької ради Дубенського району (керівник СОБІПАН Оксана) (І місце); 

вихованців різновікової групи «Вулик» Білогородської гімназії 

Вербської сільської ради Дубенського району (керівник ФИСЮК Людмила)                  

(І місце); 

НОВІКОВУ Діану, ученицю 4 класу Тинненської початкової школи 

Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник ЛАЗАРЕЦЬ Ольга) 

(І місце); 

ПРОКОПЧУК Анастасію, ученицю 6 класу Миколаївської гімназії 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник КОВАЛЬЧУК Юлія)  

(І місце); 

ЛУКʼЯКОВА Івана, учня 1 класу закладу загальної середньої освіти 

«Корецька гімназія» Корецької міської ради Рівненського району (керівник 

МОРОЗ Лариса)   (І місце); 

БРИЧЦІ Юрію, учню 3 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 



7 

 

селищної ради Сарненського району (керівник НЕСТЕРЧУК Наталія) (І місце); 

КОСЯНЧУК Марію, учениці 5 класу закладу загальної середньої освіти 

«Корецька гімназія» Корецької міської ради Рівненського району (керівник 

ГУЗЬ Андріана)   (ІІ місце); 

СИДОРЧУК Злату, ученицю 3 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник МІЧУДА Оксана) 

(ІІ місце); 

МАЛЯРЧУК Марію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр)   (ІІ місце); 

БИК Вікторію, ученицю 1 класу Семидубського ліцею Семидубської 

сільської ради Дубенського району (керівник ЯНІЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

 ТАРАРУКА Констянтина, учня 3 класу Смизького ліцею Смизької 

селищної ради Дубенського району (керівник СІДЛЯРУК Оксана)   (ІІ місце); 

ПЕТРУК Діану, ученицю 8 класу Озерського ліцею Каноницької 

сільської ради  Вараського району (керівник ВАСЬКОВЕЦЬ Ольга) (ІІІ місце); 

ШАДЮК Владиславу, учню 2 класу Любиковицького ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ШАДЮК Алла)                   

(ІІІ місце); 

БАСИКА Ярослава, учню 2 класу Новоукраїнського ліцею 

Ярославицької сільської ради Дубенського району (керівник ЖЕРЕБЦОВА 

Юлія) (ІІІ місце); 

СЛІПКОВСЬКУ Поліну, ученицю 5 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ДРАГАН Ольга) (ІІІ місце); 

ДІЖУРКО Богдану, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ЛЕОНОВЕЦЬ Оксана)                            

(ІІІ місце); 

ШАХ Вікторію, ученицю 5 класу Миляцького ліцею Миляцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ШАХ Руслана) (ІІІ місце); 

ЄФИМЕНКО Ясмін, ученицю 2 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Рівненського району (керівник СОБІПАН Оксана) (ІІІ місце); 

КОСЯНЧУК Марію, ученицю 5 класу закладу загальної середньої освіти 

«Корецька гімназія» Корецької міської ради Рівненського району (керівник 

ГУЗЬ Андріана) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 5 класу Березнівського ліцею № 1 імені Миколи 

БуУХОВИЧА Березнівської міської ради Рівненського району (керівник 

ДЕЛІДОН Оксана)   (ІІІ місце); 

ТУРКЕВИЧ Михайла, учня 2 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району (керівник КАШТЕЛЯН В.)                   

(ІІІ місце); 

МОВЧАНЦЯ Макара, учня 4 класу опорного закладу «Дядьковицький 

ліцей» Дядьковицької сільської ради Рівненський район (керівник ІВАНЮК 

Тетяна)   (ІІІ місце); 



8 

 

ШЕВЧУК Христину, ученицю 10 класу Бабинського ліцею Рівненського 

району (керівник ВАСИЛЕЦЬ Валентина) (ІІІ місце); 

БОГДАНЦЯ Богдана, учня 3 класу Рокитнівського ліцей № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник МАРИНИЧ 

Валентина)   (ІІІ місце); 

МУЗИЧУК Олега, КИРИЧУК Ганну, НЕСТЕРУК Регіну, ТОМІЛІНУ 

Вікторію, ЛАВРЕНЮК Тимофія, ВОЗНЮК Марію, ГОПАНЧУК Ганну, 

МИХАЛЮК Сергія, ШАНДРУК Анастасію, вихованців гуртка «Умілі ручки» 

Малинівської гімназії Гощанської селищної ради Рівненського району 

(керівник ПИВОВАРЧУК Олена) (ІІІ місце); 

АЛЕКСІЙЧУК Іванну, ученицю 6 класу Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник 

ВЕРЕМЕЙЧУК Тамара) (ІІІ місце); 

БИЦЮК Поліну, ученицю 9 класу філії «Верхівської гімназії» ОЗ 

«Дядьковицький ліцей» Дядьковицької сільської ради Рівненського району 

(керівник МОВЧАНЕЦЬ Наталія) (ІІІ місце); 

 

 2.2. Заклади позашкільної освіти: 

 

у номінація «флористична новорічна картина чи колаж»: 

 

ЯЦКЕВИЧ Ірину, вихованку гуртка «Майстер-художник» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник ЛЕОНЧИК Анжеліка)   (І місце); 

ЛИТВИНЧУК Соломію, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

комунального позашкільного навчального закладу «Рафалівський центр дитячої 

та юнацької творчості» Рафалівської селищної ради Вараського району 

(керівник ЛИТВИНЧУК Світлана) (ІІ місце); 

ГЕЛЕШКА Макара, вихованця гуртка «Виготовлення іграшок» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

КОНДРАЧУК Людмила (ІІ місце); 

КРАВЧУН Софію, вихованку гуртка «Аплікація з тканини» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Соснівської 

селищної ради Рівненського району (керівник МАРЧУК Ірина) (ІІ місце); 

КРАВЕЦЬ Наталію, вихованку гуртка «Скетчинг» комунального закладу 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради 

Рівненського району (керівник ХАВТУРА Олена) (ІІІ місце); 

вихованців творчої майстерні «Креатив» Будинку дітей та молоді 

Дубенської міської ради Дубенського району (керівник АЛЬОНОВА Ірина)                

(ІІІ місце); 
КУТІШЕНКА Давида та ДИКУ Даніелу, вихованцям гуртка «Дитяча 

анімація» комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради Рівненського району (керівник ОНИЩУК Оксана)                    

(ІІІ місце); 



9 

 

 

у номінація «сюжетна композиція»: 

 

ДУБЧАК Мілану, вихованку гуртка «Умілі руки» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ДУБОВЕЦЬ Оксана) (І місце); 

ЧИКАЛЮКА Дмитра, вихованцч гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради Рівненський район (керівник СТАСЮК Тетяна)                  

(ІІ місце); 

БОРИШКЕВИЧ Вероніку, вихованку гуртка «Світ іграшки» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Рівненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІ місце); 

КУДРЮ Аліну, вихованку гуртка «Світ іграшки» комунального закладу 

«Степанського Будиноку дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Рівненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІ місце); 

РОМАНОВУ Дарину, вихованку гуртка «Мʼяка іграшка» внутрішнього 

структурного позашкільного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької селищної ради Вараського  

району (керівник ШКРЕДОВА Тетяна) (ІІІ місце); 

ШАБАТЮК Софію, вихованку гуртка «Валяння вовни» комунального 

закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради 

Рівненського району (керівник СТАХНЮК –УСАЧ Оксана) (ІІІ місце); 

ОСТРАХОВЕРХУ Іванну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської 

міської ради Рівненського району (керівник ОРИЩУК Лілія) (ІІІ місце); 

 ШИЛЮКА Вадима,  БОГАТЬКА Макара та АЛЕКСАНДЧУК Тетяну, 

вихованців гуртка «Технічна естетика» Здолбунівської міської станція юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ДМИТРУК 

Ірина) (ІІІ місце); 

КРАВЧУК Ірину, РОКУНЬ Віталіну, вихованців гуртка «Моделювання 

іграшок-сувенірів» Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГУМЕНЮК Руслана) (ІІІ місце); 

МУЖЗИЧУК Дарину, вихованку гуртка «Основи агрохімії» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник ПРЯДУНЕЦЬ 

Валентина) (ІІІ місце); 

КОСТЮКОВИЧ Віталіну, вихованку гуртка «Народна лялька» 

комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської селищної 

ради Вараського району (керівник БЕЗМЕНСЬКА Наталія) (ІІІ місце); 

  ОМЕЛЬКОВЕЦЬ Анну, вихованку гуртка «Паперова магія» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ОВЕРЧУК Тетяна) (ІІІ місце); 

вихованців гуртка «Паперопластика» Млинівського центру позашкільної 



10 

 

освіти Млинівської селищної ради Дубенського району (керівник ЗЕЛІНСЬКА 

Марія) (ІІІ місце); 

ГОНЧАРОВУ Поліну, вихованку студії «Оберіг» комунального закладу 

«Гощанський центр позашкільної освіти» Гощанської селищної ради 

Рівненського району (керівник ДРУЗЮК Ольга) (ІІІ місце); 

 

у номінація «стилізована ялинка»: 

 

ДЕНИСЮК Лоліту, вихованку гуртка «Умілі руки» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ДУБОВЕЦЬ Оксана)   (І місце); 

ДІЗУС Надію, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької 

міської ради Рівненського району (керівник ДІЗУС Ольга) (ІІ місце); 

БОЙЧУК Маргариту, вихованку гуртка «Валяння вовни» комунального 

закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради 

Рівненського району (керівник СТАХНЮК –УСАЧ Оксана (ІІІ місце); 

ЩЕРБАЧУК Анну, вихованку гуртка «Магія творчості» центру дитячої 

та юнацької творчості Вараської міської ради Вараського району (керівник 

КОРОЛЬЧУК Інна) (ІІІ місце); 

ВИРВУ Марʼю, вихованку гуртка «Еко-арт» комунального закладу 

«Центру дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради 

Рівненського району (керівник СТАСЮК Анастасія) (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічний подарунок»: 

 

ДОЛІД Маргариту, вихованку гуртка «Декупаж» Центру дитячої та 

юнацької творчості Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник 

БОХЕР Людмила) (І місце); 

ЛИТВИНЧУК Соломію, вихованку гуртка «Декоративно-ужиткове 

мистецтво» комунального позашкільного навчального закладу «Рафалівський 

центр дитячої та юнацької творчості» Рафалівської селищної ради Вараського 

району (керівник ЛИТВИНЧУК Світлана) (І місце); 

 ГАТЕНЮК Діану, вихованку гуртка «Зразкова студія дизайну» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник МАЛЯРЧУК Катерина) (ІІ місце); 

МАЛЯРЧУК Марію, вихованку гуртка «Зразкова студія дизайну» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник МАЛЯРЧУК Катерина) (ІІ місце); 

вихованців гуртка «Конструювання і моделювання одягу» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник КУРАЧИК Людмила) (ІІ місце); 

ХОЛЯВУ Аліну, вихованку гуртка «Макраме» комунального закладу 

«Центру дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради 



11 

 

Рівненського району (керівник МАРЧУК Ірина) (ІІ місце); 

  МИРОНЮК Анну, вихованку гуртка «Український сувенір» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКА Богдана, вихованця гуртка початкового технічного 

моделювання Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва 

Здолбунівської міської ради Рівненського району  (керівник МАЛЯРЧУК 

Катерина) (ІІІ місце); 

БОЙЧУК Ангеліну, вихованку гуртку «М’яка іграшка» комунального 

закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради 

Рівненського району (керівник ХАВТУРА Олена) (ІІІ місце); 

ГАЛІЙ Катерину, вихованку гуртка «Спортивне орієнтування» 

комунального закладу «Дубенський центр національно-патріотичного 

виховання та туризму» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

КРАВЕЦЬ Наталія) (ІІІ місце); 

БАБАК Дарину, вихованку школи ремесел «Котилася торба...» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник БАБАК 

Віта) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Софію, вихованку гуртку «Чарівний гачок» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ГРОМИК Тетяна) 

(ІІІ місце); 

САВІНОВУ Анастасію, вихованку гуртка «Джура» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (керівник ЖМИРОВА Наталія) (ІІІ місце); 

вихованців гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» Здолбунівської 

міської станція юних техніків Здовбицької сільської ради Рівненської області 

(керівник ДЕНИСОВА Ірина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічний вінок»: 

 

ТИЩУК Анну та ТИЩУК Ангеліну, вихованок гуртка «Моделювання 

іграшок-сувенірів» Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник АЛІСЕЙКА Людмила) (І місце); 

вихованців гуртка «Квілінг» Здолбунівської міської станції юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник 

ПАШИНСЬКА Тетяна) (ІІ місце); 

ЛАГОНСЬКУ Андріану, вихованку гуртку «Рослини – символи 

України» Демидівського Будинку творчості школярів Демидівської селищної 

ради Дубенського району (керівник САЛІЙЧУК Марія) (ІІ місце); 

ПЕШКО Яну та ГОШТУ Христину, вихованок гуртка «Основи 

флористики та фітодизайну»  комунального позашкільного навчального 

закладу «Рафалівський центр дитячої та юнацької творчості» Рафалівської 



12 

 

селищної ради Вараського району (керівник СЕРХОВЕЦЬ Тетяна) (ІІІ місце); 

ЗДАНЕВИЧА Матвія, вихованця гуртка «Український сувенір» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічний букет»: 

 

ВОДЯНУ Вікторію та МЕЛЬНИК Аріну, вихованок гуртка «Арт-

дизайн» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді Рівненської 

міської ради Рівненського району (керівник ЦВИК Тетяна) (І місце); 

вихованців гуртка «Квілінг» Здолбунівської міської станція юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник 

ПАШИНСЬКА Тетяна) (ІІ місце); 

КРАВЕЦЬ Анастасію та НОВАЧОК Надію, вихованок гуртка «М’яка 

іграшка» комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради Рівненського району (керівник ХАВТУРА Олена)         

(ІІ місце); 

МЕЛЬНИЧУК Кіру, вихованку гуртка народної творчості Будинку дітей 

та молоді Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

БОРАТИНСЬКА Валентина) (ІІ місце); 

вихованців гуртка «Квілінга» Здолбунівської міської станція юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИК 

Наталя) (ІІІ місце); 

ФІОМІНУ Соломію, вихованку гуртку «Основи агрохімії» комунального 

закладу «Центру національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (керівник ПРЯДУНЕЦЬ Валентина) (ІІІ місце); 

КОБРИНЧУК Назару, вихованцю гуртку «Кераміка» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник МІРКОВЕЦЬ Юлія) (ІІІ місце); 

ВАКУЛКО Анну, вихованку гуртку «Вироби з фоамірану» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник КАМЗЬОЛ Віта) (ІІІ місце); 

КРОМФ Ірину, вихованку гуртку «Український сувенір» комунального 

закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Сарненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

 

у номінація «новорічний композиція»: 

 

АНТОНІЧА Ореста, вихованця гуртка «Художньої обробки деревини» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ПЕТРУК Ігор) (І місце); 

ВОЯТ Уляну, вихованку гуртка «Craft-студія» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради Рівненського 

району (керівник ВИТОВЩИК Ірина (ІІ місце); 



13 

 

ШЛАПАКА Вадима, вихованця гуртка «Hand made» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради 

Рівненського району (керівник СТАСЮК Тетяна) (ІІ місце); 

МУШИНСЬКУ Вероніку, вихованку гуртка «Криниця народної 

творчості» структурного підрозділу Радивилівського ліцею № 2                                  

ім. П.Г.Стрижака Дубенського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Олена)                       

(ІІ місце); 

КУНАХ Злату, вихованку гуртка «Спортивного орієнтування» 

комунального закладу «Дубенський центр національно-патріотичного 

виховання та туризму» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

КРАВЕЦЬ Наталія) (ІІІ місце); 

ГОЛОЮХ Анну, вихованку гуртка «Оригамі» Здолбунівської міської 

станція юних техніків Рівненського району (керівник ВОЙЦЕХОВСЬКА 

Олена) (ІІІ місце); 

КОПИТЮК Соломію, вихованку гуртка «Вироби з фетру та стрічок» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

КОРСЮК Олена) (ІІІ місце); 

вихованців гуртка «Зразкова студія образотворчого та декоративно-

прикладного мистецтва «Чарівниця» Здолбунівського центру творчості дітей та 

юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник 

ФОРМАНЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

МІРКО Аліну, вихованку гуртка «Сувенір» Центру дитячої та юнацької 

творчості Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник БОХЕР 

Людмила) (ІІІ місце); 

ШКОДИЧ Анну, вихованку гуртка «Дизайнерські технології» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді Рівненської міської 

ради  (керівник ДОРОЩУК Людмила) (ІІІ місце). 

3. Направити учнівські роботи переможців обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» на фінальний етап  

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція», який пройде у м. Київ у 

грудні 2024 року.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Віктор САМЧУК 



14 

 

Додаток 

до наказу комунального 
закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

11. 12. 2024 р. № 119 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу  

«Новорічна композиція» 

 

Відповідно до плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, з метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напрямку серед 

учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України з                       

01 по 10 грудня 2024 року проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція».  

На конкурс було подано 880 робіт із 64 громад області. У заході брали участь 

конкурсанти від 6 до 17 років.  Найбільшу кількість робіт подано освітніми 

закладами Здолбунівської, Сарненської та Березненської міських рад. 

Учасники подавали роботи за такими напрямками: «стилізована ялинка» 

(16,3%), «новорічний букет» (7,4%), «новорічна композиція» (20,4%), «новорічний 

вінок» (16,2%), «сюжетна композиція» (15,9%), «флористична новорічна картина 

чи колаж» (5,9%), «новорічний подарунок» (17,9%). Формат робіт був 

різноманітний, учасники використовували різноманітні техніки виконання робіт. 

Кращі роботи обласного етапу братимуть участь у фіналі  Всеукраїнського 

конкурсу «Новорічна композиція», що проходитиме у місті Київ. 

 

 

 

Директор Віктор САМЧУК 


